ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MAR

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Mar, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách người nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển tham gia

Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa  địa bàn xã Đăk Mar

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở ban hành ngày

28/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi

tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

UBND xã thông báo  Niêm yết danh sách người nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển tham

gia Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa  địa bàn xã Đăk Mar như sau:

1. Nội dung niêm yết: Công khai danh sách người nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển

tham gia Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa  địa bàn xã Đăk Mar

(Có Danh sách kèm theo)

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày ra thông báo đến ngày 26/7/2024.

3. Địa điểm niêm yết: Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã; Trụ sở làm

việc Công an xã Đăk Mar; Nhà văn hóa, nhà Rông của các thôn trên địa bàn xã Đăk

Mar; Trang thông tin diện tử của xã Đăk Mar

UBND xã niêm yết công khai để toàn thể các cơ quan, tổ chức và Nhân dân trên

địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:

 - TT Đảng ủy, HĐND xã;

- UBMTTQ xã và các ban ngành đoàn thể;

- Cán bộ, công chức và trưởng các thôn;

- Niêm yết công khai tại trụ sở và Trang thông tin điện

tử của xã;

 - Lưu: VT, CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Thùa

		2024-07-08T16:30:53+0700

		2024-07-08T16:34:30+0700

		2024-07-08T16:45:01+0700

		2024-07-08T16:45:01+0700

		2024-07-08T16:45:01+0700

		2024-07-08T16:45:01+0700